Проект размещен на сайте 16.12.2024. Срок приема заключений независимых экспертов до
21.12.2024 на электронный адрес uprobr@ruzaevka.e-mordovia.ru; разработчик проекта –
управление образования Администрации Рузаевского муниципального района Республики
Мордовия.

АДМИНИСТРАЦИЯ   РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «____» ______________                                                                             № _____

г. Рузаевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 января 2023 г. № 5 "Об установлении стоимости продуктового набора ежедневной дополнительной витаминизации рациона обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Рузаевского муниципального района Республики Мордовия"

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия         п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 января 2023 г. № 5 "Об установлении стоимости продуктового набора ежедневной дополнительной витаминизации рациона обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Рузаевского муниципального района Республики Мордовия".
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                  А.Б. Юткин